
Temeljem članka 307. , stavak 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i članka 20. 

stavka 2. točke 2. Statuta Thalassotherapije Opatija, Upravno vijeće Thalassotherapije Opatija na 

47. sjednici održanoj dana 30. travnja 2025. godine donijelo je sljedeću 

 

 

ODLUKU 

 

 

I. 

Slijedom provedenog otvorenog postupka javne nabave robe: „Dobava i ugradnja lifta u zgradi 

Fizijatrije“ za potrebe Thalassotherrapije Opatija i sukladno tome donesenoj Odluci o 

odabiru, daje se suglasnost Thalassotherapiji Opatiji na zaključenje ugovora sa ponuditeljem 

KONE d.o.o., Zagrebačka cesta 145 A/III, 10000 Zagreb, OIB: 15526597734 s ponudbenom 

cijenom 67.754,00 eura bez PDV-a, odnosno 84.692,50 eura s PDV-om. 

 

II. 

Ova Odluka, sukladno članku 30. stavka 1. točke 17. Statuta Thalassotherapije Opatija, 

dostavit će se na suglasnost osnivaču – Primorsko-goranskoj županiji. 

 

III. 

Nakon primitka Odluke iz točke II. ove Odluke, ovlašćuje se ravnatelj Thalassotherapije Opatija 

da zaključi Ugovor o nabavi robe s odabranim ponuditeljem navedenim u točci I. ove Odluke. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća  

Ivan Vidaković, mag. iur. 

 

 

Ur. broj: 01-000-00/25/351/1 

U Opatiji, 30.04.2025. godine 

 

Prilozi: 

1. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

2. Odluka o odabiru 

 


